
備考

入札日時 令和 年 月　５

落札または

決定業者

入札場所 日南市役所　本館3階小会議室

契約金額（株）環境未来恒産

宮崎県宮崎市日ノ出町２２６

¥3,245,000

八光海運（株）　熊本支店

（株）サニタリー

（株）環境未来恒産

非公表

工　　種 廃棄物処理施設清掃業

予定価格
（消費税抜き）

¥3,111,819

１６

日南市大字益安１８７０番地履行場所

令和７年５月２３日から令和８年３月３１日まで

時

15

11

10

4

5

6

7

12

3

13

14

8

9

契約番号

入札額（円）
（消費税抜き）

3,110,000

2,950,000

3,100,000

3,100,000

○

（有）落合衛生社1

2

番号 落札

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

日南市衛生センター受入槽等清掃業務委託

業者名

件 名

分　７ 日

履行期間

９ ４０

最低制限価格
（消費税抜き）



辞退

最低制限価格未満

最低制限価格未満

最低制限価格未満

備考

最低制限価格未満

最低制限価格未満

5,500,000

入札日時 令和 年 月　５

落札または

決定業者

入札場所 日南市役所　本館3階小会議室

契約金額（株）静環検査センター　九州支店

鹿児島県霧島市隼人町内字中原２２６５－７

¥6,050,000

（株）ウエスコ　南九州支店

（株）静環検査センター　九州支店

中日本建設コンサルタント（株）　九州事務所

復建調査設計（株）　宮崎事務所

日本工営（株）　宮崎事務所

（一財）日本環境衛生センター　西日本支局

非公表

工　　種 その他

予定価格
（消費税抜き）

¥5,980,000

１６

日南市内履行場所

令和７年５月２３日から令和８年３月３１日まで

時

15

11

10

4

5

6

7

12

3

13

14

8

9

契約番号

入札額（円）
（消費税抜き）

5,980,000

5,980,000

○

国際航業（株）　宮崎営業所

（株）東和テクノロジー　九州支店

1

2

番号 落札

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

日南市一般廃棄物処理基本計画策定業務委託

業者名

（株）ＮＪＳ　九州総合事務所

件 名

分　７ 日

履行期間

９ ３５

最低制限価格
（消費税抜き）

日本水工設計（株）　宮崎事務所 5,900,000



備考

最低制限価格未満

辞退

1,961,000

1,810,000

入札日時 令和 年 月　５

落札または

決定業者

入札場所 日南市役所　本館3階小会議室

契約金額（株）東洋環境分析センター　宮崎事業所

宮崎県宮崎市田代町１００

¥1,919,720

（株）東洋環境分析センター　宮崎事業所

（株）静環検査センター　九州支店

（公財）宮崎県環境科学協会

西日本環境技研（株）

非公表

工　　種 各種分析業務

予定価格
（消費税抜き）

¥1,961,000

１６

日南市内一円履行場所

令和７年５月２３日から令和８年３月３１日まで

時

15

11

10

4

5

6

7

12

3

13

14

8

9

契約番号

入札額（円）
（消費税抜き）

1,780,000

1,745,200

（株）アクア分析センター1

2

番号 落札

○

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

令和７年度　河川・海域水質検査業務委託

業者名

（株）鹿児島環境測定分析センター

件 名

分　７ 日

履行期間

９ ４５

最低制限価格
（消費税抜き）


